ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по проведению открытого аукциона
на право заключения договора аренды муниципального имущества,
находящегося в собственности городского округа Спасск-Дальний
 Седьмого марта две тысячи двенадцатого года 09 час. 00 мин.
Общее число членов аукционной комиссии – 5 человек
Присутствовало 4 человека
Повестка дня:
         1.Проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды здания ЦТП-5, назначение: нежилое, 1- этажное, общая площадь 138,2 кв.м, лит А, расположенное по адресу:Приморский край, г.Спасск-Дальний, ул.Пушкинская, дом № 1/2.
Слушали:
         Председатель комиссии – Верба Ю.В. информировал о соблюдении всех формальностей, наличии требуемых сведений и документов.

Решили:
1. Ввиду отсутствия заявок открытый аукцион на право заключения договора аренды здания ЦТП-5 признать не состоявшимся.
Председатель комиссии

          Ю.В.Верба
Подписи членов комиссии                                                                Г.А.Сергеева
                                                                                                             Е.А.Богинский

В.В.Мельников